
西南科技大学 

2014 年博士研究生招生学科目录 

学科代码、名称及研究方向 
拟招生

人数
指导教师

指导教师

研究方向
初试科目 备注 

006 材料科学与工程学院

（0816-2419126) 

0805 材料科学与工程  

01 建筑材料及核废物处理/处置材料 

02 生物质及特种高分子材料 

03 含能材料   

04 电磁功能材料 

 

卢忠远 

杨军校 

彭汝芳 

代  波 

01 

02 

03 

04 

①1001 英语 

②2001 物理化学 

或 2002 固体物理 

③3001 材料科学导论 

 

009 信息工程学院 

(0816-6089330) 

0811 控制科学与工程 

01 控制工程与智能系统 

02 辐射环境机器人技术与装置 

03 检测技术及应用 

04 网络传输与组网控制 

 

庹先国 

吴  斌 

尚丽平 

江  虹 

02 

01 

03 

04 

①1001 英语 

②2003 线性系统理论 

或 2004 人工智能 

③3002 计算机控制系统 

或 3003 数字图像处理 

 

012 环境与资源学院 

（0816-6089438） 

0830 环境科学与工程 

01核废物与环境安全 

02污染环境生物效应与修复 

03工业固体废物处理与资源化 

04山区环境规划与治理 

 

董发勤 

罗学刚 

彭同江 

王  青 

01 

02 

03 

04 

①1001 英语 

②2005 环境化学 

或 2006固体废物处理与处置 

③3004 生态环境材料 

或 3005 环境生态学 

 


