

西南科技大学

2014 年博士研究生招生学科目录

学科代码、名称及研究方向	拟招生人数	指导教师	指导教师研究方向	初试科目	备注
006 材料科学与工程学院 (0816-2419126) 0805 材料科学与工程 01 建筑材料及核废物处理/处置材料 02 生物质及特种高分子材料 03 含能材料 04 电磁功能材料		卢忠远 杨军校 彭汝芳 代 波	01 02 03 04	①1001 英语 ②2001 物理化学 或 2002 固体物理 ③3001 材料科学导论	
009 信息工程学院 (0816-6089330) 0811 控制科学与工程 01 控制工程与智能系统 02 辐射环境机器人技术与装置 03 检测技术及应用 04 网络传输与组网控制		庹先国 吴 斌 尚丽平 江 虹	02 01 03 04	①1001 英语 ②2003 线性系统理论 或 2004 人工智能 ③3002 计算机控制系统 或 3003 数字图像处理	
012 环境与资源学院 (0816-6089438) 0830 环境科学与工程 01 核废物与环境安全 02 污染环境生物效应与修复 03 工业固体废物处理与资源化 04 山区环境规划与治理		董发勤 罗学刚 彭同江 王 青	01 02 03 04	①1001 英语 ②2005 环境化学 或 2006 固体废物处理与处置 ③3004 生态环境材料 或 3005 环境生态学	